
Gymnázium Benešov, Husova 470, 256 01 Benešov 
 

Výzva	k	předložení	nabídky	na	veřejnou	zakázku	malého	
rozsahu	

na	dodávky,	služby	(do	2	mil.	Kč	bez	DPH)	a	stavební	práce	(do	6	mil.	Kč	bez	DPH)	
ve	smyslu	§27	zákona	č.	134/2016	Sb.	Zákon	o	zadávání	veřejných	zakázek	

v	aktuálním	znění,	jejíž	zadávání	se	v	souladu	s	ustanovením	§31	neřídí	uvedeným	
zákonem	

 

Identifikační	údaje	zadavatele	

	 Zadavatel:	 	 Gymnázium,	Benešov,	Husova	470	

	 Kontaktní	osoba:	 Mgr.	Roman	Hronek,	ředitel	školy,	tel.	311	444	611-2	

	 Předpokládaná	hodnota	VZMR:	 750.000	Kč	včetně	DPH	

Název	akce:		„Rekonstrukce	laboratoře	biologie“	

	

Předmět	zakázky:	

Rekonstrukce	laboratoře	biologie	ve	3.	NP	budovy	Gymnázia	Benešov,	Husova	470,	256	01	Benešov.	

(opravy	podlahových	krytin,	elektrických	rozvodů	ke	katedře	a	k	žákovským	pracovištím,	rozvodů	
vody,	vybavení	novým	nábytkem)	

Termín	prohlídky	staveniště	a	forma	přijímání	nabídek:	

- Prohlídka	objektu:	15.10.2018,	13,00	–	15.00	
- Datum	vyhlášení	zakázky:	11.10.2018	
- Konec	lhůty	pro	podávání	nabídek:		19.	10.	2018	do	12,00	
- Doručení	poštou	nebo	osobně	(pracovní	dny	od	8,00	hod.	do	14,00	hod.)	na	adresu	

zadavatele	

Bližší	informace	–	Marie	Šímová,	ekonomka	školy,	tel.	311	444	611	

Místo	plnění:		

Gymnázium,	Benešov,	Husova	470,	256	01		Benešov	

	

	



Jiné	požadavky:	

Nabídková	cena	bude	stanovena	jako	cena	nejvýše	přípustná	a	konečná,	v	členění:	cena	bez	DPH,	
DPH	a	cena	celkem	včetně	DPH.	Tato	cena	bude	obsahovat	veškeré	náklady	a	poplatky	spojené	
s	realizací	předmětu	plnění	zakázky.	Nedílnou	součástí	nabídky	uchazeče	bude	oceněný	položkový	
rozpočet,	ve	kterém	uchazeč	závazně	dodrží	členění	jednotlivých	položek	podle	poskytnutého	výkazu	
výměr	(viz.	příloha	č.2)	

	

Hodnotící	kritéria:	

Nejnižší	nabídková	cena	včetně	DPH	(váha	100%)	po	splnění	všech	formálních	i	věcných	podmínek	
této	výzvy	včetně	zadávací	dokumentace	

Požadavky	na	prokázání	splnění	základní	a	profesní	kvalifikace	dodavatele	a	ostatní	požadavky:	

1.	Základní	kvalifikační	předpoklady:	

-	čestné	prohlášení	uchazeče,	kterým	prokazuje	splnění	základních	kvalifikačních	předpokladů	podle	
zák.	č.	134/2016	Sb.,	o	veřejných	zakázkách		

2.	Profesní	kvalifikační	předpoklady	

-	výpis	z	obchodního	rejstříku,	pokud	je	v	něm	zapsán,	či	výpis	z	jiné	obdobné	evidence,	pokud	je	v	ní	
zapsán,	ne	starší	90	dní	

-	výpis	z	živnost.	rejstříku	nebo	živnost.	list	v	rozsahu	odpovídajícímu	předmětu	zakázky	

-	výše	uvedené	doklady	je	možné	nahradit	Výpisem	ze	seznamu	kvalifikovaných	dodavatelů,	ne	
starším	90	dní	

Doklady,	které	se	týkají	profesních	kvalifikačních	předpokladů,	mohou	být	doloženy	v	kopiích.	
Originál	či	ověřenou	kopii	předloží	pouze	vybraný	uchazeč	před	podpisem	smlouvy.	

3.	Technické	kvalifikační	předpoklady:	

-		doložení	seznamu	stavebních	prací	provedených	dodavatelem	za	posledních	5	let	(tj.	dokončených	
bez	vad	a	nedodělků	v	období	60	kalendářních	měsíců	bezprostředně	předcházejících	podání	
nabídky)	

Z	tohoto	seznamu	musí	být	zřejmé	provedení	nejméně	2	obdobných	zakázek	podobného	rozsahu. 

	

Datum	vyhodnocování	nabídek:	

19.	10.	2018	od	14,00	

	

Osoba	oprávněná	jednat	za	uchazeče:	

Uchazeč	ve	své	nabídce	uvede	osobu	oprávněnou	jednat	ve	věci	zakázky,	její	telefon	a	e-mailovou	
adresu	



Termín	plnění:		

1.11.2018	–	31.12.2018	

	

Požadavek	na	formu	podávané	nabídky:	

Nabídky	musí	být	doručena	v	písemné	podobě	a	zpracována	v	českém	jazyce.	Uchazeč	doručí	nabídku	
poštou	nebo	osobně	na	adresu	zadavatele	

Nabídka	musí	být	v	řádně	uzavřené	obálce	zřetelně	označené	názvem:	Veřejná	zakázka	
„Rekonstrukce	laboratoře	biologie“	a	údajem	„NEOTEVÍRAT“.	Dále	musí	obsahovat	název	a	sídlo	
uchazeče	a	zadavatele.	
Zadavatel	doporučuje	uchazeči	jednotlivé	listy	očíslovat	a	pevně	svázat	(lze	kroužková	vazba).	
Zadavatel	doporučuje	uchazeči	strukturovat	svou	nabídku	následovně:	

- Krycí	list	nabídky	
- Návrh	smlouvy	o	dílo	+	Souhrnný	rozpočet	stavby	včetně	vyplněného	výkazu	výměr	
- Doklady	k	prokázání	splnění	základní	kvalifikace	dodavatele	
- Doklady	k	prokázání	splnění	profesní	kvalifikace	dodavatele	
- Doklady	k	prokázání	splnění	technické	profesní	kvalifikace	dodavatele	

	
V	Návrhu	smlouvy	o	dílo	(Příloha	č.	1)	doplní	uchazeč	tyto	údaje:	
Identifikační	údaje	zhotovitele,	nabídkovou	cenu,	způsob	oceňování	případných	víceprací,	délku	
záruční	doby,	délku	lhůty	na	odstranění	vad	a	havárií,	kontaktní	údaje	prodávajícího	pro	případ	
oznámení	vad	a	reklamace,	místo	a	datum	podpisu	smlouvy,	razítko	a	podpis	oprávněné	osoby.		
Nedílnou	součástí	nabídky	uchazeče	bude	oceněný	položkový	rozpočet,	ve	kterém	uchazeč	závazně	
dodrží	členění	jednotlivých	položek	dle	poskytnutého	výkazu	výměr	(Příloha	č.	2).	Nabídka	uchazeče	
nesmí	být	v	rozporu	s	návrhem	smlouvy	o	dílo	předložené	zadavatelem.	
	
Další	podmínky:	
Uchazeč	je	vázán	svou	nabídkou	po	dobu	150	dní.	
Uchazeči	podáním	nabídky	nevznikají	žádná	práva	na	uzavření	smlouvy	na	předmět	nabídky.	
Uchazeči	nevzniká	žádné	právo	na	náhradu	nákladů	spojených	s	účastí	v	zadávacím	řízení.	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	nevracet	podanou	nabídku.	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	doplnit	zadání	veřejné	zakázky.	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	odmítnout	všechny	předložené	nabídky.	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	odmítnout	nevhodnou	nabídku	včetně	neodůvodněné	mimořádně	nízké	
cenové	nabídky.	
Zadavatel	si	rovněž	vyhrazuje	právo	zrušit	výběrové	řízení	bez	udání	důvodu.	
Zadavatel	nepřipouští	variantní	řešení	
	
Příloha	č.	1:	Obchodní	podmínky	–	návrh	smlouvy	od	dílo	
Příloha	č.	2:	Seznam	prací	a	dodávek	včetně	výkazu	výměr	
	
	

	

	

	

	


